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20. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2024"
Ravne na Koroškem, 6.4.2024

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free DEKLICE A
6.4.2024 - 10:00
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:18.07 RAČNIK Sara Ravne na Koroškem 28.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL Janja Maribor 14.12.2014
Točk: FINA 2024

rezultat točke

1. GARTNER Tricija 2011 ŠD Aqua Ljubljana 4:51.09 528
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.49 37.68 250m: 3:01.90 38.17 350m: 4:16.61 37.24

100m: 1:08.81 36.63 200m: 2:23.73 37.24 300m: 3:39.37 37.47 400m: 4:51.09 34.48

2. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 4:52.11 523
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.66 37.31 250m: 3:01.47 37.61 350m: 4:16.55 37.40

100m: 1:09.35 36.14 200m: 2:23.86 37.20 300m: 3:39.15 37.68 400m: 4:52.11 35.56

3. ÐEŠEVIĆ Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 4:52.27 522
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.97 38.01 250m: 3:04.71 37.48 350m: 4:17.88 36.44

100m: 1:10.96 37.91 200m: 2:27.23 38.26 300m: 3:41.44 36.73 400m: 4:52.27 34.39

4. AGREŽ Ariana 2010 PK Rudar Trbovlje 4:54.70 509
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.30 37.62 250m: 3:03.38 37.42 350m: 4:18.99 37.64

100m: 1:10.68 37.27 200m: 2:25.96 37.66 300m: 3:41.35 37.97 400m: 4:54.70 35.71

5. MARGETA Ana 2010 PK Triglav Kranj 5:02.70 470
50m: 33.89 33.89 150m: 1:49.48 38.04 250m: 3:06.77 38.24 350m: 4:24.63 38.69

100m: 1:11.44 37.55 200m: 2:28.53 39.05 300m: 3:45.94 39.17 400m: 5:02.70 38.07

6. BOŽIČ Pia 2010 PK Fužinar Ravne 5:03.66 465
50m: 34.93 34.93 150m: 1:51.71 39.07 250m: 3:09.49 39.13 350m: 4:26.81 38.80

100m: 1:12.64 37.71 200m: 2:30.36 38.65 300m: 3:48.01 38.52 400m: 5:03.66 36.85

7. ZUPET Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:05.93 455
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.02 40.03 250m: 3:13.80 350m:

100m: 1:14.99 39.28 200m: 300m: 400m: 5:05.93

KOCIJANČIČ Mia 2010 PK Radovljica 5:05.93 455
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.51 39.32 250m: 3:08.88 38.94 350m: 4:28.65 39.48

100m: 1:11.19 37.72 200m: 2:29.94 39.43 300m: 3:49.17 40.29 400m: 5:05.93 37.28

9. ČEKIĆ Mia 2011 PK Ljubljana 5:06.08 454
50m: 35.88 35.88 150m: 1:55.37 40.46 250m: 3:13.96 39.04 350m: 4:31.83 39.17

100m: 1:14.91 39.03 200m: 2:34.92 39.55 300m: 3:52.66 38.70 400m: 5:06.08 34.25

10. ZORE Pia 2011 PK Rudar Trbovlje 5:07.17 449
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.27 38.62 250m: 3:07.39 38.91 350m: 4:27.71 40.47

100m: 1:10.65 37.44 200m: 2:28.48 39.21 300m: 3:47.24 39.85 400m: 5:07.17 39.46

11. ELSNER Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:11.13 432
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.37 39.98 250m: 3:12.27 40.54 350m: 4:32.26 39.76

100m: 1:12.39 38.00 200m: 2:31.73 39.36 300m: 3:52.50 40.23 400m: 5:11.13 38.87

12. POGAČNIK Tjaša 2010 PK Radovljica 5:12.36 427
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.84 39.96 250m: 3:14.82 40.06 350m: 4:34.01 39.55

100m: 1:14.88 39.85 200m: 2:34.76 39.92 300m: 3:54.46 39.64 400m: 5:12.36 38.35

13. DOMIĆ Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:16.02 413
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.31 41.18 250m: 3:18.27 40.94 350m: 4:38.67 39.29

100m: 1:15.13 39.92 200m: 2:37.33 41.02 300m: 3:59.38 41.11 400m: 5:16.02 37.35

14. SABLJAKOVIĆ Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:16.66 410
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.38 40.43 250m: 3:16.55 40.77 350m: 4:38.54 40.79

100m: 1:14.95 39.64 200m: 2:35.78 40.40 300m: 3:57.75 41.20 400m: 5:16.66 38.12



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 6.4.2024 20:36 - Stran 2

20. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2024"
Ravne na Koroškem, 6.4.2024

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, DEKLICE A

rezultat točke

15. LAPUH Justina Pika 2010 PK Triglav Kranj 5:18.15 404
50m: 36.56 36.56 150m: 1:57.56 40.35 250m: 3:18.84 40.80 350m: 4:39.52 40.08

100m: 1:17.21 40.65 200m: 2:38.04 40.48 300m: 3:59.44 40.60 400m: 5:18.15 38.63

16. PLANINŠEC Nuša 2010 PA Kurent Ptuj 5:22.30 389
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.35 40.82 250m: 3:18.99 42.10 350m: 4:42.46 42.21

100m: 1:15.53 39.68 200m: 2:36.89 40.54 300m: 4:00.25 41.26 400m: 5:22.30 39.84

17. KOREN Maša 2011 PK Fužinar Ravne 5:23.31 385
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.50 41.95 250m: 3:21.82 41.73 350m: 4:44.38 40.95

100m: 1:16.55 40.54 200m: 2:40.09 41.59 300m: 4:03.43 41.61 400m: 5:23.31 38.93

18. POTEMINA Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 5:25.82 377
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.28 42.20 250m: 3:22.86 42.49 350m: 4:45.98 41.52

100m: 1:16.08 39.81 200m: 2:40.37 42.09 300m: 4:04.46 41.60 400m: 5:25.82 39.84

19. BORIŠEK Noemi 2011 PK Rudar Trbovlje 5:27.03 372
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.39 41.68 250m: 3:21.86 41.84 350m: 4:45.98 42.19

100m: 1:16.71 40.41 200m: 2:40.02 41.63 300m: 4:03.79 41.93 400m: 5:27.03 41.05

20. JAKŠA JOVANOVSKI Karin 2011 PK Triglav Kranj 5:30.88 359
50m: 36.63 36.63 150m: 1:59.76 42.16 250m: 3:24.10 42.47 350m: 4:48.91 42.01

100m: 1:17.60 40.97 200m: 2:41.63 41.87 300m: 4:06.90 42.80 400m: 5:30.88 41.97

21. RUS Zala 2010 PA Kurent Ptuj 5:34.22 349
50m: 35.24 35.24 150m: 2:01.00 43.77 250m: 3:28.44 44.02 350m: 4:54.28 42.53

100m: 1:17.23 41.99 200m: 2:44.42 43.42 300m: 4:11.75 43.31 400m: 5:34.22 39.94

22. HELBL Lija 2010 PK Fužinar Ravne 5:36.26 342
50m: 35.91 35.91 150m: 2:01.80 43.49 250m: 3:27.63 43.11 350m: 4:54.11 43.07

100m: 1:18.31 42.40 200m: 2:44.52 42.72 300m: 4:11.04 43.41 400m: 5:36.26 42.15

23. PONIKVAR Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:37.78 338
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.56 43.02 250m: 3:28.82 44.24 350m: 4:57.02 44.21

100m: 1:17.54 40.61 200m: 2:44.58 44.02 300m: 4:12.81 43.99 400m: 5:37.78 40.76

24. TRIVUNOVIĆ HASANI Anđelina 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:37.95 337
50m: 35.71 35.71 150m: 1:59.48 42.86 250m: 3:26.84 44.11 350m: 4:56.01 45.04

100m: 1:16.62 40.91 200m: 2:42.73 43.25 300m: 4:10.97 44.13 400m: 5:37.95 41.94

25. PONIŽ Maja 2010 ŠD Aqua Ljubljana 5:38.45 336
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.78 43.29 250m: 3:30.75 44.88 350m: 4:58.38 44.13

100m: 1:18.49 42.02 200m: 2:45.87 44.09 300m: 4:14.25 43.50 400m: 5:38.45 40.07

26. GERBEC Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 6:04.59 269
50m: 39.30 39.30 150m: 2:10.85 46.76 250m: 3:44.03 47.63 350m: 5:19.20 48.05

100m: 1:24.09 44.79 200m: 2:56.40 45.55 300m: 4:31.15 47.12 400m: 6:04.59 45.39

27. MUŽAR Kaja 2010 PK Neptun Celje 6:08.21 261
50m: 37.96 37.96 150m: 2:09.13 47.35 250m: 3:45.15 49.05 350m: 5:21.31 48.89

100m: 1:21.78 43.82 200m: 2:56.10 46.97 300m: 4:32.42 47.27 400m: 6:08.21 46.90

28. DIMOVSKI Frida 2011 PA Kurent Ptuj 6:24.82 228
50m: 37.51 37.51 150m: 2:11.45 48.27 250m: 3:53.67 51.22 350m: 5:35.17 50.50

100m: 1:23.18 45.67 200m: 3:02.45 51.00 300m: 4:44.67 51.00 400m: 6:24.82 49.65

29. KORICA Loren 2011 PK Ljubljana 6:32.23 216
50m: 39.45 39.45 150m: 2:19.07 52.32 250m: 4:03.27 52.87 350m: 5:47.62 52.20

100m: 1:26.75 47.30 200m: 3:10.40 51.33 300m: 4:55.42 52.15 400m: 6:32.23 44.61

30. KUČAN Manca 2011 PK Radovljica 6:38.24 206
50m: 39.44 39.44 150m: 2:19.08 52.12 250m: 4:05.26 53.24 350m: 5:50.34 51.89

100m: 1:26.96 47.52 200m: 3:12.02 52.94 300m: 4:58.45 53.19 400m: 6:38.24 47.90



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Timing Ljubljana 6.4.2024 20:36 - Stran 3

20. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2024"
Ravne na Koroškem, 6.4.2024

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, DEKLICE A

rezultat točke

31. ZUPANČIČ Daša 2010 PK Novo mesto 7:54.59 121
50m: 42.54 42.54 150m: 2:39.94 1:03.68 250m: 4:46.06 1:03.98 350m: 6:53.10 1:01.45

100m: 1:36.26 53.72 200m: 3:42.08 1:02.14 300m: 5:51.65 1:05.59 400m: 7:54.59 1:01.49

32. BAT Živa 2011 PK Novo mesto 7:58.44 119
50m: 43.46 43.46 150m: 2:48.21 1:03.80 250m: 4:52.71 1:02.86 350m: 6:58.22 1:03.03

100m: 1:44.41 1:00.95 200m: 3:49.85 1:01.64 300m: 5:55.19 1:02.48 400m: 7:58.44 1:00.22


